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Cumhurbaşkanı ve 

Erzurumlulara, "Palandöken yüce dağ, altı mor sümbüllü bağ, seni 
Erdoğan, "Erzurum, kar 
Her oğlu bir Alparslan, her kızı bir Nene Hatun 

Erzurum'u "Mevla görelim neyler, neylerse güzel eyler" diyen İbrahim 
hak ve halk aşıklarının 

"Yemen'den Revan'a, Libya'dan Galiçya'ya kadar bir zamanlar bizim olan 
tarihimizi yazan, türküleriyle 
Erzurum. Erzurum gayet şecaatli erler var idi nisası ricali haydar 

Erzurum'u, bir aylık aranın ardından bugün kar, tipi altında bir kez 

Erdoğan, geçen yıl da iki defa şehre geldiğini, Erzurumlularla hasret 

MİLLİ MÜCADELEMİZİN ATEŞİ ERZURUM'DA YAKILMIŞTI

Milli mücadelenin ateşinin Erzurum'da yakıldığını, Erzurum 
hazırlanıyoruz değil mi? Bütün yıl 
'Vatan bir bütündür, bölünemez', yani biraz sonra göstereceğim ilkemizi 
dünyaya ilan etmiştik." diye 

"Ama birileri ne diyor? Ülkemizde bölücü terör örgütünün desteğinde 
izletilmesinden sonra, 

"Bugün Erzurum'dan yeni bir güneş yükseliyor. Ama bakınız ne diyor? 
bu görevi verdikçe 
Anadolu var, işte Erzurum. Benim ülkemde Güneydoğu Anadolu 
ülkemde Marmara var ama benim ülkemde 

SÖYLE BANA ARKADAŞINI, SÖYLEYEYİM SANA KİM OLDUĞUNU

Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet vurgusu yapan Erdoğan, 

Hazreti Muhammed'in, "Kişi sevdikleriyle beraberdir" hadisini paylaşan 
dilinden bir yerden kapacak. CHP ile kol 
ittifakımızın adı Cumhur İttifakı. Nerede başladı 15 Temmuz'da. 15 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, alandakilere "Erzurum, 31 Mart'ta 
Bir kez daha 
ilçelerimizde belediye başkan adaylarımıza, Cumhur İttifakı 

Alandakilerin hep bir ağızdan "evet" demesi üzerine Erdoğan, 
hava çok daha 

Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan: İzmir'de niye yapmadın?
Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan'suyu ucuzlatacağım' diyen Kılıçdaroğlu'na Erzurum'dan cevap verdi: Bay Kemal, İzmir sendeydi, İzmir'de suyu ucuzlattın mı? Muğla sendeydi, Muğla'da suyu ucuzlattın mı?
Sen İzmir'e su veremiyordun su. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün 28 Şubat, postmodern darbenin, o utanç gününün 22. yıldönümü. Bugün 28 Şubat, başörtülü kızlarımızın üniversiteye alınmadığı günün
yıl dönümü. Bu çileleri CHP ile çektik, CHP zihniyeti bu" dedi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından Erzurum'un belediye başkanı adaylarıyla vatandaşları selamladı.

ERZURUM'A 24 KATRİLYON LİRA YATIRIM YAPTIK

Bugüne kadar Erzurum'a 24 katrilyon lira yatırım yaptıklarını belirten 
nanoteknoloji, siber güvenlik 

Erdoğan, hedeflerinin iki yıl içinde 81 ilin tamamına bu hizmeti 
kurduklarını anımsatan 

Bugün Erzurum'un Açıköğretim Fakültesi hariç 77 bine yakın 
binaları açtık. 
Kamp Eğitim Merkezi'nin ve Pasinler 

ERZURUM ŞEHİR HASTANESİNİ KURUYORUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Erzurum'da 110 bin metrekarelik bir alana 
dikkati çeken Erdoğan, 
gençlere ikramımız olacak." dedi.

Erzurum'daki ihtiyaç sahibi vatandaşlara, şehit yakınlarına, 

"Sağlıkta 24'ü hastaneden oluşan toplam 94 adet tesisi şehrimize 
Şehir Hastanesini de inşallah 

Ayrıca 250 yataklı Fizik Tedavi Rehabilitasyon ve yüksek güvenlikli 
bin 503 Erzurumlu 
restore ettik."

Erdoğan, Yakutiye'deki Mahmudiye Cami, Mahmudiye Medresesi ve Köse 

Ulaşımda Erzurum'u 49 kilometre bölünmüş yoldan aldıklarına, 557 
Hınıs ayrımı yolunu, Hınıs-Bartu 

GÜZERGAH 41 KİLOMETRE KISALMIŞ OLACAK

Pirinkayalar Tüneli'ni, Narman köprülerini, Aşkale-Erzurum yolundaki 
belirten Erdoğan, şu bilgileri 

"112 kilometrelik Erzurum ayrımı İspir yolunun 57 kilometresini, İspir 
çalışmalarımız devam ediyor. 

Toplam bir buçuk katrilyon lira maliyeti olan Erzurum-Aşkale ayrımı ve 
güzergah 41 kilometre kısalmış 

Erdoğan, Köprüköy-Hınıs ayrımı-Karayazı-Elmalıdere-Tutak 
bitireceklerini duyurdu.

Horasan-Eleşkirt yolunu ve Erzurum-Aziziye ayrımı, Çat-Karlıova-Bingöl 
içindeki KOP Tünelini 

İSPİR'E VE KÖPRÜKÖY'E DOĞAL GAZ ARZI YAPACAĞIZ

Erdoğan, Palandöken Lojistik Merkezi'ni şehre kazandırdıklarını dile 
devam ediyor. Bu 

Erzurum'un kent içi trafiğini tramvay ile rahatlatmak için çalışmalara 
261 bin olduğunu bildirdi.

Erdoğan, 2004 yılında Erzurum'u doğal gazın temizliği ve rahatlığıyla 
bin 125 kilometreye çıkardık. 

Erzurum'a 6 baraj, 14 gölet inşa ettiklerini, 11 baraj ve 5 gölet daha 
"İnşaatı devam eden Narman 
tesisleriyle 410 bin dekar mümbit araziyi de suyla buluşturacağız." diye 

Erzurumlu çiftçilere yaklaşık 1,5 katrilyon lira tarımsal destek 
anımsattı.

İZMİR'DE SUYU UCUZLATTIN MI?

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 31 Mart yerel seçimleri için 

"Bay Kemal ne diyor? 'Ankara'da, İstanbul'da eğer biz belediyeleri 
mı? Sen İzmir'e su 
Müdürüyken bunlar ölüleri bile rehin aldılar. Genel 

Erzurumlu iş insanlarına, girişimcilere 3 milyar lira yatırım teşviki 
toplam 656 milyon 
dönem inşallah Erzurum'u daha büyük hizmetlerle 

Erdoğan, "Erzurum, 31 Mart'ta bir kez daha hizmet siyasetini tercih 
bir kez daha istikrar ve 

javascript:;


BU CHP ZİHNİYETİDİR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugünün, 28 Şubat 1997 postmodern darbesinin 

"Benim başörtülü kızlarımın üniversitelere alınmadığı günün yıl dönümü. Bu çileleri kimlerle çektik? Bu CHP ile çektik, bu CHP zihniyetidir. 
başörtülü 
Bizimle yan yana geldiklerinde başka konuşuyorlar, 
daha sıkı sarılmamız gerektiğini gösteriyor.

Biz, bugün Türkiye'nin beka meselesinden söz ettiğimizde, bazıları 
sorunuydu. Şayet o dönemlerde 
geçtiği dönemin inceliklerini, hassasiyetlerini, önemini 

TELEFONDAN HAYKIRIŞIMLA MİLLETİM SOKAKLARA DÖKÜLMÜŞTÜ

Türkiye'nin son 6 yılda, tarihinin hiç bir döneminde olmadığı kadar 
değildi." ifadesini 

15 Temmuz darbe girişimi akşamı CHP Genel Başkanı Kemal 

"Gece 01.15'te aynı havalimanına uçakla geldim. Yanımda damadım, eşim, 
telefon mesajıyla bir telefondan 
darbecisin darbeci. Sen darbecilerle berabersin. Geçmişinizde de zaten 

Bunları biz çok iyi biliyoruz, hepinizin ortak bir amacı vardı, bu 
berabersin. Kandil ne 

SİZİN TARİHİNİZDE, YOKLUKLAR KUYRUĞU VARDI

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun dün Batman'ın bir ilçesinde yaptığı 

"Ne söylüyor? Domates, biber, patlıcan. Kime anlatıyorsun? CHP olarak 
Analarımızın, 
elhamdülillah varlık kuyruğu var. Biz bu arada 
fiyatlar ne oldu? Yarı yarıya indi."

Isparta ziyaretini hatırlatan Erdoğan, TBMM Başkanvekili ve Isparta 

Bunun üzerine kendisinin de "Görüşün, uygun bir fiyat veriyorlarsa ben 
Erdoğan, şöyle devam etti:

"Ne oldu? Onlarla anlaşıldı ve ummadıkları bir fiyat, '2 lira' 
satılıyordu? 8, 9, 
kalkamıyorsun."

Erdoğan, iktidara geldiklerinde 23,5 milyar dolar IMF'ye borç 

Bütün büyük oyunları bozduklarını vurgulayan Erdoğan, şunları 
birbirimize inanalım. 
inşallah bu millete, bu vatana ve din-i mübin-i İslam'a hizmet 

NOTLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması öncesinde ve sonrasında AK Parti'nin 
adaylarıyla vatandaşları selamladı, 

"Doğunun sınır taşı, Erzurum'un dadaşı, dünya liderimiz var bizim 
pankartlar dikkati çekti.

Ayrıca "Hakimiyet hakkındır diyen bir gençlik.15 Temmuz'da olduğu gibi 
Temmuz'daki darbe girişiminde, darbeci general 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti'yle ilgili filmlerin gösterildiği 
Belediye Başkanı ve yeni dönemde de 
Ala, AK Parti Erzurum İl Başkanı Mehmet Emin Öz de birer konuşma yaptı.

Mitinge, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun da katıldı.
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	Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan: İzmir'de niye yapmadın?
	Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan'suyu ucuzlatacağım' diyen Kılıçdaroğlu'na Erzurum'dan cevap verdi: Bay Kemal, İzmir sendeydi, İzmir'de suyu ucuzlattın mı? Muğla sendeydi, Muğla'da suyu ucuzlattın mı? Sen İzmir'e su veremiyordun su. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün 28 Şubat, postmodern darbenin, o utanç gününün 22. yıldönümü. Bugün 28 Şubat, başörtülü kızlarımızın üniversiteye alınmadığı günün yıl dönümü. Bu çileleri CHP ile çektik, CHP zihniyeti bu" dedi.
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